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OLEOFARM COLLAFLEX SHOT 25ml 1 sztuka
 

Cena: 4,33 pln
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OLEOFARM COLLAFLEX SHOT 25ml 1 sztuka

**Opis produktu:**

Collaflex SHOT to suplement diety o smaku truskawkowym, w płynnej formie, zawierający hydrolizowany kolagen typu I, który jest
głównym komponentem ścięgien i więzadeł. Ponadto, zawiera kompleks Collatrin®, dostarczający składników występujących w tkance
chrzęstnej, czyli: kolagen typu II, siarczan chondroityny i kwas hialuronowy. Dodatkowo, Collaflex SHOT został wzbogacony o witaminy C
i D oraz mangan i miedź. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
kości oraz chrząstki. Z kolei mangan przyczynia się do utrzymania zdrowych kości oraz pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek
łącznych. Razem – mangan oraz witamina C – pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Miedź pomaga w
utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Natomiast w połączeniu z witaminą C i manganem przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni.

**Składniki:**

Woda, hydrolizowany kolagen typu I, stabilizator: glicerol, fruktoza, sproszkowany koncentrat soku z buraka ćwikłowego, regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, aromat, kwas L-askorbinowy (witamina C), Collatrin® (zhydrolizowane składniki macierzy
międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), substancja konserwująca: benzoesan
sodu, substancja konserwująca: sorbinian potasu, glukonian manganu (mangan), substancja słodząca: sukraloza, glukonian miedzi (II)
(miedź), cholekalcyferol (witamina D).

**Zalecane spożycie:**

Osoby dorosłe – 1 fiolka (25 ml) dziennie. Wstrząsnąć przed spożyciem. Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z fiolki, bez
konieczności rozcieńczania w innych płynach. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie
mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
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zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Dzienna porcja (1 fiolka 25 ml) zawiera: hydrolizowany kolagen typu I – 5 000 mg, Collatrin® – 100 mg, w tym: kolagen typu II – 60 mg,
siarczan chondroityny – 20 mg, kwas hialuronowy – 10 mg, witamina C – 80 mg (100%*), mangan – 1 mg (50%*), miedź – 0,5 mg
(50%*), witamina D – 5 µg (100%*).

**Wielkość opakowania:**

25ml

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.

**Uwagi:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym
piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania
prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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